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Технические данные: Основа надставки произведена из профиля, который 
крепится к стойке корзины (после предворительного снятия заглушек со 
стоек корзины). Полка надставки произведена из проволоки, усилинная, 
монтирована на кронштейнах к перфорации основы надставки. Есть  
возможность крепления ценовой планки на фронте полки.     

Допустимая нагрузка: 75 кг (при равномерной нагрузке). 

Стандартное покрытие:   .цинк гальванический+лак либо хром

379

1
8
0

25x25x2

6
0
3

8
0
3

1193

Надставка корзины экспозиционной  это простое и удобное решение для 
презентации легких и негабаритных продуктов. Легкий монтаж к корзине 
экспозиционной позволяет быстро и легко увеличить выкладку товара и 
место для продажи товаров. 

Надставка может крепится 
непосредственно к корзине 1200х800 
складывающейся вертикально (корзина 
на стойках из профиля 25x25x1,5 мм) 
либо при помощи адаптеров к корзинам 
экспозиционным со стойкам из профиля 
30x30x2 мм или 30x30x1,5 мм.

- Надставка  может крепится 
непосредственно к корзине 
экспозиционной со стойками из профиля 
25x25x1,5 мм (Корзина 1200х800 
складывающаяся вертикально).

Возможность монтирования:

- Адаптор надставки к корзине из 
профиля 30x30x1,5 позволяет 
монтировать надставки к корзине со 
стойками из профиля 30x30x1,5 мм.

- Адаптор надставки к корзине из 
профиля 30x30x2 позволяет монтировать 
надставки к корзине со стойками из 
профиля 30x30x2 мм
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Адаптор надставки 
корзины из профиля  
30x30x1,5

Адаптор надставки 
корзины из профиля  
30x30x2

Монтаж при 
помощи адапторов:

Виды адапторов: 

НАДСТАВКА КОРЗИНЫ ЭКСПОЗИЦИОННОЙ 1200X800 
СКЛАДЫВАННОЙ ВЕРТИКАЛЬНО

* Адапторы покрыты гальваническим цинком.

Новинка!

НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА АРТИКУЛПОКРЫТИЕ 

цинк гальванический+лак

xром

порошковое покрытие 
RAL 7016
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